

Yayın Adı E-Bebek  
Referans No 16472221  
Renk Renkli

Yayın Tarihi 01.11.2011  
Etki Tarafsız  
STxCM 113,00

Küpür Sayfa 1  
Tiraj 15000

## SOSYAL SORUMLULUK

HAZIRLAYAN: BÜŞRA GÜLER

# Destekleyenlerin destekçisiyiz!

Hepimiz, özellikle de kurum ve kuruluşlar, dünya ve canlılarına karşı sorumluluk duymalı, dezavantajlı durumda olanları desteklemeliyiz...



## HAYAT VEREN HEDİYELER

Assos, dünyanın önde gelen sivil toplum kuruluşlarından biri olan Unicef'in "Hayat Veren Hediyeler"

projesine destek vererek dünya çocuklarının korunması ve gereksinimlerinin karşılanmasına katkı sağlamayı amaçlıyor. Assos, bu dev sosyal sorumluluk projesine katkısını, 23 Eylül'de facebook.com/assosonline adresli sayfasında başlattı. 4 Kasım'a kadar sürecek olan projede, Assos facebook sayfasında yer alan beslenme ve ilk yardım malzemeleri gibi temel ihtiyaçlar arasından belli sayıda beğeniyi toplayan hediyeler dünyanın dört bir yanında yaşayan yardıma muhtaç çocuklara ulaştırılacak.

## DARÜŞŞAFAKA BARDAĞI

Kahve Dünyası, "Darüşşafaka Bardağı" sosyal sorumluluk projesine çizgileriyle hayat veren Darüşşafakalı öğrencilerle Kahve Dünyası İstinye mağazasında bir araya geldi. Kahve Dünyası müşterileri tarafından büyük ilgi gören proje için emek veren minik tasarımcılara birer teşekkür sertifikası verildi.

"Darüşşafaka Bardağı" projesi Kahve Dünyası'nın Darüşşafakalı öğrencilerle el ele vermesiyle gerçekleşti. Öğrenciler, endüstriyel tasarımcı Yeşim Bakırkür'e'yle atölye çalışmalarına katılarak birbirinden özgün ve yaratıcı tasarımlar hazırladılar. "Darüşşafaka Bardakları" yaklaşık bir yıldır Kahve Dünyası mağazalarında duyarlı kahveseverterin ilgisine sunuluyor. Şimdiye kadar 6 binden fazla satıldı. 15 TL fiyatla satışa sunulan bardaklardan elde edilen gelir Darüşşafakalı öğrencilerin eğitime bağışlanıyor.



## MUTLU BİR GÜNE UYANMAK

Beş yaşına gelmiş bir çocuğun uykuda yatağını ıslatması anlamına gelen "enürezis noktürna" sorunu her 100 çocukta 15'inde görülüyor. Beş yaşına gelmiş bir çocukta yatak ıslatma tıbben normal karşılanmıyor. Çocuğu ruhsal açıdan zor durumda bırakan bu rahatsızlığı tedavi etmek mümkün olduğu gibi gerekli de.

Enürezis noktürna hakkında toplumda farkındalık yaratmak, muzdarip çocukların ve ailelerinin tedaviye pozitif yaklaşımlarını sağlamak ve çocukları motive etmek amacıyla düzenlenen "Mutlu Sabahlar Resim Yarışması" 5-12 yaş aralığındaki çocukların katılımıyla gerçekleştirilecek. 28 Kasım 2011 tarihine kadar resimler "Artı Değer Stratejik İletişim Danışmanlık, Darüşşafaka Mah. 7. Gazeteciler Sitesi, A-1 Blok, Kat:1 Daire:7 İstinye / İstanbul" adresine gönderilmeli. Adrese resimle birlikte katılım formunun da gönderilmesi gerekiyor. Aileler, katılım formunu ve yarışma materyallerini (boyama kalemleri ve resim kâğıdı) doktorları aracılığıyla temin edebilecekler.

Yayın Adı E-Bebek  
Referans No 16472221  
Renk Renkli

Yayın Tarihi 01.11.2011  
Etki Tarafsız  
STxCM 51,00

Küpür Sayfa 2  
Tiraj 15000



### DAHA İYİ BİR GELECEK

Akbank, ebeveynlerin çocukları için kurdukları daha iyi bir gelecek hayalini gerçeğe taşımak için yeni bir bankacılık hizmeti geliştirdi. Akbank Anne Baba Bankacılığı sunduğu birçok avantajın yanı sıra çocuklara "para yönetim disiplini"ni öğrenme fırsatı sunuyor. Ebeveynler çocuklarının büyüme sürecindeki tüm gereksinimlerini büyük avantajlarla karşılar, çocuklar da Neo Süper Kart ile harçlıklarını güvenle ve diledikleri gibi harcayarak para yönetimi konusunda ileride ihtiyaç duyacakları disiplini kazanacaklar.

## Okulda diyabet programı

### OKULDA DİYABET PROGRAMI

Çocuk Endokrin ve Diyabet Derneği, Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı iş birliği ile geliştirilen ve Sanofi-aventis tarafından desteklenen "Okulda Diyabet Programı", geniş kitlelere ulaşarak toplumu bilinçlendiriyor. Türkiye'de 6-16 yaş grubunda obezite sıklığı sekiz yılda yüzde 5'ten 10'a yükselmiş. Oran, ekonomik durumu iyi olan kesimde yüzde 16. Ülkemizde bugün 15-20 bin civarında diyabetli çocuk var ve bu sayıya her yıl 1.700 civarında yeni vaka ekleniyor. Bu hızlı yükseliş "Okulda Diyabet Programı"nın hayata geçirilmesine vesile olmuş. Program kapsamında 14 Kasım haftasında 60 bin okulda Çocuklarda Diyabet, Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme başlıklı eğitimler gerçekleştirilecek.